様式３

                    不在者投票特別経費請求書

安　来　市　長　　様

         一金                        円（＠１，２３６×    人分）

ただし、令和７年１０月１９日執行の安来市議会議員一般選挙の不在者投票経費として
        　人分

              （別紙不在者投票実施てん末書の写しのとおり）

         上記のとおり請求します。

         令和　　年　　月　　日

                           住所

                           施設名

                           代表者氏名                            印

上記の請求額については、下記口座へ振込を依頼します。

	振込先金融機関名

	店舗名

	貯金種別
	普通　　　・　　　当座

	口座番号

	口座名義人（カナ）

	口座名義人（漢字）

不在者投票特別経費請求書記入上の注意事項

      １．特別経費は選挙人１人につき１，２３６円です。
[bookmark: _GoBack]      ２．請求書には必ず「請求書別紙兼不在者投票実施てん末書」の写しを添付してください。
      ３．債権者登録依頼書は、振り込み先金融機関名・預金種目・口座番号・依頼人（住         所氏名）を記入し、捺印のうえ請求書に添付してください。既に安来市役所へ債
権者登録してある場合は不要です。
      ４．請求書の送付先、その他お問合せ先は次のとおりです。
 〒６９２－８６８６
                    安来市安来町８７８－２　　安来市役所内
                    安来市選挙管理委員会  （℡　０８５４－２３－３１３５）